
 

 

UCHWAŁA NR LXX/455/2023 

RADY MIEJSKIEJ GMINY KOŹMINEK 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany regulaminu utrzymania porządku i czystości na terenie Gminy Koźminek. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 art. 40 ust.1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zmianami) oraz art. 4 ust 1. Ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2023 r. poz. 1469 ze zmianami), po zasięgnięciu opinii 

Państwowego Inspektora Sanitarnego w Kaliszu, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały Nr XIII/110/2016 Rady Gminy Koźminek z dnia 25 lutego 2016 r. 

w sprawie regulaminu utrzymania porządku i czystości na terenie Gminy Koźminek wprowadza się następujące 

zmiany: 

1. § 6. ust  2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. 2. Właściciele nieruchomości wyposażonych w zbiorniki bezodpływowe lub osadniki 

w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków, są zobowiązani do korzystania z usług 

przedsiębiorcy uprawnionego do opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników 

w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych.”. 

2. § 6. ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. 3.  Nieczystości ciekłe gromadzone w zbiornikach bezodpływowych muszą być usuwane 

z częstotliwością adekwatną do ilości zużytej wody i w sposób gwarantujący, że nie nastąpi wypływ ze 

zbiornika bezodpływowego, zwłaszcza wynikający z jego przepełnienia, wykluczający 

zanieczyszczenie gleby i wód podziemnych, jednak nie rzadziej niż raz na trzy miesiące.”. 

3. W § 6. dodaje się ust. 4., 5. i 6. w brzmieniu: 

„§ 6. 4. Osady ściekowe z przydomowych oczyszczalni ścieków należy usuwać z częstotliwością 

wynikającą z instrukcji eksploatacji oczyszczalni, jednak nie rzadziej niż raz w roku. 

5. Dopuszcza się pozbywanie nieczystości ciekłych w obiektach sezonowych (nieruchomości 

letniskowe), minimum raz w sezonie w okresie ich zamieszkiwania. W przypadku użytkowania  wyżej  

wymienionych obiektów w czasie dłuższym niż trzy miesiące, właściciel zobowiązany jest opróżniać 

zbiornik na nieczystości ciekłe nie rzadziej niż raz na sześć miesięcy. 

6. Nieczystości ciekłych gromadzonych w toaletach przenośnych (kabinach sanitarnych) należy 

pozbywać się nie rzadziej niż raz w miesiącu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Koźminek. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia piątek, 8 grudnia 2023 r.

Poz. 11528



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Włodzimierz Karasiński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 11528


		2023-12-08T12:40:47+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




